РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      18.03.2019г.                              с. Юрьевка                                 № 29-143

О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-126 «О налоге на имущество физических лиц  на территории Юрьевского сельсовета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов  решил:
1. Внести в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-126 «О налоге на имущество физических лиц  на территории Юрьевского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в абзаце 5 подпункта 1 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;
1.2.  абзац 6 подпункта 2 после слов «машино-мест» дополнить словами    «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ».
       2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам Юрьевского  сельского Совета депутатов (председатель Стовба Г.Л.).
       3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

           Председатель Юрьевского                                      Глава Юрьевского
           сельского Совета депутатов                                    сельсовета

            _________Е.Н. Шалудкина                                ________И.М. Леднева